Direction des programmes de premier cycle

Module de frangais et linguistique (1969-1970)

1969-1970

Jacques Labelle
Alain Beaulieu

Module études littéraires et linguistique (22 juin 1971)

1971-1972

Colette Dubuisson

Module de linguistique (21 mars 1972)

1972-1973
1973-1974
1974-1976
1976-1978
1978-1980
1980-1982
1982-1984
1984-1986
1986-1988
1988-1990
1990-1992
1992-1994
1994-1995
1995-1996

Colette Dubuisson
Monique Lemieux-Niéger
Claire Asselin

Guy Labelle

Roland Pelchat
Henrietta J. Cedergren
André Dugas

André Dugas

Paul Pupier

Claire Gélinas-Chebat
Claire Gélinas-Chebat
Denis Bouchard
Denise Daoust

Benoit Jacques

Module d’enseignement des langues et des lettres (23 septembre 1975)

1976-1978
1978-1979
1981-1983
1983-1985
1989-1991
1991-1993
1993-1995

Module de linguistique et d’enseignement des langues et des lettres (1° juin 1996)

1996-1997

Module de sciences du langage et d’enseignement des langues secondes (18 mars 1997)

1997-1998

1998-2001

Pierre Andréani
Pierre Andréani
Robert A. Papen
Robert A. Papen
Monique Nemni
Jacqueline Lamothe
Clémence Préfontaine

Benoit Jacques

Marie Labelle

Jean-Francois Prunet (directeur adjoint)
Astrid Berrier

Benoit Jacques (directeur adjoint)



2001-2002  Astrid Berrier (automne 2001)
Marie Labelle (directrice adjointe, automne 2001, et directrice
intérimaire, janvier a juillet 2002)
2002-2003  Marie Labelle
Rose-Hélene Arseneault (directrice adjointe)
2003-2004  Paul Pupier
2004-2007 Lori Morris
Marie Labelle (directrice adjointe, 2004-2005)
Anne-Marie Di Sciullo (directrice adjointe, 2005-2006)

Unité de programmes de premier cycle en linguistique et didactique des langues
secondes (appellation officielle 8 compter de 2008)
2007-2009  Gladys Jean

Unité de programmes de premier cycle en linguistique (juin 2009)
2009-2012  John S. Lumsden

2012-2013  Michael Friesner

2013-2016  John S. Lumsden

2016- Elizabeth Allyn Smith
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